担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

贵州北

源电力

股份有

限公司

2021 年

08 月 18

日

40,000

2021 年

09 月 10

日

30,124.

5

连带责

任担保
  9 年 否 否

贵州北

源电力

股份有

限公司

2021 年

08 月 18

日

40,000

2021 年

12 月 14

日

3,411.4

5

连带责

任担保
  9 年 否 否

贵州北

源电力

股份有

限公司

2021 年

03 月 26

日

8,420

2021 年

06 月 24

日

5,000
连带责

任担保
  3 年 是 否

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

48,420

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

33,535.95

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

48,420

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

33,535.95

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
9.38%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
33,535.95

贵州黔源电力股份有限公司 2022 年半年度报告全文

28

上述三项担保金额合计（D+E+F） 33,535.95

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

贵州黔源电力股份有限公司 2022 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,749 0.00%   1,500 -525 975 4,724 0.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

3,749 0.00%   1,500 -525 975 4,724 0.00%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

3,749 0.00%   1,500 -525 975 4,724 0.00%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

305,394,

913
100.00%

122,157,

964
525

122,158,

489

427,553,

402
100.00%

1、人

民币普通

股

305,394,

913
100.00%

122,157,

964
525

122,158,

489

427,553,

402
100.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

贵州黔源电力股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

他

三、股份

总数

305,398,

662
100.00%

122,159,

464
0

122,159,

464

427,558,

126
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2021 年年度权益分派实施方案已获 2022 年 4 月 22 日召开的 2021 年度股东大会审议通过，分配方案为：以截

2021 年 12 月 31 日公司的总股本 305,398,662 股为基数，公司向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.00 元（含税），